
1  

 

Nabídka v rámci Prováděcí smlouvy č. 9 

Vývoj aplikace ADIS – Legislativní změny – účetní závěrky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pro zákazníka: 

Česká republika – Generální finanční 
ředitelství 

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 177, 
 
 
 
 

 
 
 

O2 IT Services s.r.o., Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 – Michle 

IČO 02819678, www.o2its.cz 

http://www.o2its.cz/


30.11.2021 2 

 

 

 
 

 

Obsah 
 

 

 

Obsah ................................................................................................................................................. 2 

1. Identifikační údaje poskytovatele ................................................................................................... 3 

1.1 Profil poskytovatele .............................................................................................................. 4 

2. Manažerské shrnutí ........................................................................................................................ 5 

3. Celková cenová nabídka ................................................................................................................ 6 

4. Popis nabízených činností .............................................................................................................. 7 

4.1 Rozsah úprav ADIS .............................................................................................................. 7 

4.1.1 Legislativní změny – účetní závěrky – vývoj IBM .................................................. 14 

4.1.2 Legislativní změny – účetní závěrky – vývoj O2 ITS ............................................. 14 

4.2 Služby QA – Smlouva o zajištění odborných služeb pro zajištění vývoje a řízení kvality 

Aplikace ADIS (QA) ........................................................................................................ 15 

4.3 Řízení vývoje ADIS – poměrná část dle rozsahu úprav ADIS ........................................... 15 

4.4 Koordinační služby a činnosti podpory kybernetické bezpečnosti ..................................... 15 

5. Platební podmínky ........................................................................................................................ 17 



30.11.2021 3 

 
 

 

 

1. Identifikační údaje poskytovatele 

Tato nabídka obsahuje nacenění v rámci Prováděcí smlouvy č. 9 od společnosti O2 IT Services s.r.o. 

pro Česká republika - Generální finanční ředitelství (dále jen „Zadavatel“). Nabídku předkládá 

společnost O2 IT Services s.r.o. (dále jen „Zhotovitel“). 

V Praze dne 30. 11. 2021 Verze nabídky: v1 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

................................................... 
                                                                                                          
 

 

Identifikační údaje poskytovatele: 

Obchodní jméno: O2 IT Services s.r.o. 

Sídlo firmy: Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 

IČO: 02819678 

DIČ: CZ02819678 

Zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

223566 

 

 

Kontaktní osoba pověřená jednáním jménem poskytovatele: 

Jméno a příjmení:  

Mobil:  

E-mail:  
 

 

Zpracovatel nabídky: 

Jméno a příjmení:  
 

 

Ochrana informací 

Tento dokument i veškerý jeho obsah je předmětem obchodního tajemství společnosti O2 IT Services s.r.o. a nesmí 

být bez předchozího písemného souhlasu společnosti O2 IT Services s.r.o. zpřístupněn třetí osobě ani zveřejněn. 

Tento dokument není návrhem smlouvy. Společnost O2 IT Services s.r.o. poskytuje služby výhradně na základě 

písemně uzavřené smlouvy, která je řádně podepsaná a obsahuje všechny dohodnuté náležitosti a podmínky 

poskytování produktů a služeb. 



30.11.2021 4 

 
 

 

 

 

1.1 Profil poskytovatele 
 

O2 IT Services je expertem v oblasti informačních technologií. Svými službami pokrývá celý životní 

cyklus IT. 

Portfolio tvoří především IT/business consulting, systémová integrace, aplikační vývoj a vývoj tzv. 

Managed Services, služby provozu a optimalizace IT a řešení bezpečnosti IT. 

O2 IT Services vhodně kombinuje standardizovaná řešení IT produktů a individuální řešení na míru. 

Díky využití standardizovaných stavebních bloků IT jsou služby nejen snadno přizpůsobitelné 

požadavkům zákazníka, ale také opakovatelné – bez nutnosti stavět řešení stále od začátku na zelené 

louce. Klienti O2 IT Services tak vždy získávají optimální model, který jim přináší významnou přidanou 

hodnotu, zvyšuje jejich efektivnost a umožňuje jim elasticky se přizpůsobovat měnícím se potřebám. 

O2 IT Services poskytuje IT služby pro komerční trh i vnitřně v rámci skupiny O2. Prokázané reference 

potvrzují schopnost uspokojit i nejnáročnější zákazníky, ať již se jedná o komerční společnosti nebo 

instituce státní správy. 

Za klíčovou konkurenční výhodu O2 IT Services považuje odbornost, motivovanost a profesionální 

přístup svých zaměstnanců. 

O2 IT Services je 100% dceřinou společností a členem koncernu O2 Czech Republic a.s. 



30.11.2021 5 

 
 

 

 

 

2. Manažerské shrnutí 
 

 

 

Tento dokument popisuje nabízené činnosti v rámci Prováděcí smlouvy č. 9 - Vývoj aplikace ADIS - 

Legislativní změny – účetní závěrky. 



30.11.2021 6 

 
 

3. Celková cenová nabídka 

 

 

 

Celková cena činí 24 232 072,82 Kč bez DPH, tzn. 29 320 808,11 Kč vč. DPH a blíže je specifikována 

v rozpisu jednotlivých položek v kapitole 4 nabídky. 

 

 
 
Plnění 

Cena celkem za IBM 

v Kč bez DPH 

Cena celkem za 

O2ITS v Kč bez DPH 

Cena celkem za 

plnění v Kč bez DPH 

Legislativní změny – 

účetní závěrky – vývoj 

IBM 

 

14 724 968,00 

 

- 

 

14 724 968,00 

Legislativní změny – 

účetní závěrky – vývoj 

O2ITS 

 

- 

 

4 570 800,00 

 

4 570 800,00 

Služby QA – Smlouva 

o zajištění QA IDR – 

účetní závěrky 

 

2 186 616,80 

 

- 

 

2 186 616,80 

Řízení vývoje ADIS – 

poměrná část dle 

rozsahu úprav ADIS 

 

- 

 

882 428,32 

 

882 428,32 

Koordinační služby a 

činnosti podpory 

kybernetické 

bezpečnosti ADIS 

 

 
- 

 

 
1 867 259,70 

 

 
1 867 259,70 

Nabídková cena 

celkem za celé plnění 

v Kč bez DPH 

  

24 232 072,82 

 

Nabídková cena 

celkem za celé plnění 

v Kč s DPH 

  

29 320 808,11 

 



30.11.2021 7 

 
 

4. Popis nabízených činností 

 

 

 

Tato kapitola popisuje nabídku činností v rámci Prováděcí smlouvy č. 9 - Vývoj aplikace ADIS – 

Legislativní změny – účetní závěrky. 

 

4.1 Rozsah úprav ADIS 
 
 

ID úlohy 

 

Popis úlohy 

 

DT 

 

Odkaz HL 

IBM 
vývoj 

celkem 
MD 

 
Celkem Kč 
bez DPH 

 Dokumentace UE1   350 560,00 

02.00 DAD Obecná správa daní     

02.01 Změny v evidenci Výzev k odstranění vad podání 
dle § 74 DŘ v souvislosti s § 21b ZoÚ 

UB2   570 576,00 

02.01.01 Zapracování úprav do vložení výzev podle § 74 DŘ     

02.01.02 Zapracování úprav do akce "Záznam uzavření", 
zaevidování splnění výzvy v části ÚZ 

    

02.01.03 Zapracování změn do výpisů výzev podle § 74 DŘ     

02.01.04 Změny v tisku Výzvy k odstranění vad podání     

02.01.05 Změny ve vazebních funkcích pro DAP DPP     

23.00 DPP Daň z příjmu právnických osob     

23.01 EPO - Zapracování úprav vyplývající z DAP DPP pro 
ZO 2021 a části ZO 2022 (z.č. 609/2020 Sb.) - 
WWW 

UA2 HL202103225  1 393 437,00 

23.01.01 Upravení písemnosti DPP z předchozího ZO - 
omezení na předchozí ZO 

    

23.01.02 Vytvoření nové písemnosti DPPDP9 z písemnosti 
DPPDP8 

    

23.01.03 Úprava stránek formuláře pro zadávání údajů DAP 
DPP - za ZO roku 2021 a části ZO roku 2022 

    

23.01.04 Úprava kontrol a přepočtů pro DAP DPP - za ZO 
roku 2021 a části ZO roku 2022 

    

23.01.05 Úprava struktury vstupního souboru pro DAP DPP - 
za ZO roku 2021 a části roku 2022 

    

23.01.06 Úprava tabulky pro daňovou ztrátu - zohlednění 
identifikace převzaté ztráty od právního 
předchůdce či další úpravy uplatnitelnosti a 
uplatnění daňové ztráty od ZO roku 2021 

    

23.01.07 Úprava nápovědy pro DAP DPP - za zdaňovací 
období roku 2021 a části ZO roku 2022 

    

23.01.08 Úprava tisku DAP DPP do PDF - za zdaňovací období 
roku 2021 a části 2022 

    

23.01.09 Úprava průvodce vyplněním DAP DPP - za 
zdaňovací období roku 2021 a části ZO roku 2022 

    

23.01.10 Zapracování písemnosti do EPO2     



 
 

30.11.2021 8 

 

 

 
 

ID úlohy 

 

Popis úlohy 

 

DT 

 

Odkaz HL 

IBM 
vývoj 

celkem 
MD 

 
Celkem Kč 
bez DPH 

23.02 EPO - Zapracování úprav vyplývající z DAP DPP pro 
ZO 2021 (z.č. 609/2020 Sb.) - FÚ 

UA2   806 727,00 

23.02.01 Úprava tabulek pro přijetí DAP DPP     

23.02.02 Úprava funkce pro plnění položek do DB ze 
vstupního souboru ve Zpracování písemností - 
souborů 

    

23.02.03 Úprava úplného opisu DAP DPP ve Zpracování 
písemností - souborů 

    

23.02.04 Úprava obrazovek pro volbu "Prohlížení" ve 
Zpracování písemností - došlých dat 

    

23.02.05 Úprava funkce pro volbu "Oprav" ve Zpracování 
písemností - došlých dat" 

    

23.02.06 Úprava funkce pro "Kontrolu a nahrání" DAP DPP 
ve Zpracování písemností - došlých dat 

    

23.02.07 Úprava funkce pro "Výpisy písemnosti - došlých 
dat" - DAP DPP 

    

23.02.08 Úpravy v aplikacích Zpracování písemností- 
souborů/došlých dat pro zpracování DAP DPP - 
písemnost DPPDP9 

    

23.03 Zapracování úprav vyplývající z DAP DPP pro ZO 
2021 (z.č. 609/2020 Sb.) - ADIS 

UA2   1 157 287,00 

23.03.01 Zapracování změn do vkládání a aktualizace oddílů 
DAP/VYM DPP 

    

23.03.02 Zapracování změn do zpracování doměrku DPP v 
Evidenci kontrol 

    

23.03.03 Zapracování změn do formulářů pro prohlížení 
DAP/VYM DPP 

    

23.03.04 Zapracování změn do kontrol akce Odsouhlasení 
DAP/VYM a do kontrol protokolu o dříve 
vyměřených DAP DPP 

    

23.03.05 Zohlednění změn v opisu DAP, vybraných výpisech 
DAP DPP a statistikách DPP 

    

23.03.06 Úprava funkcí pro kontrolu a zobrazení ztrát pro 
identifikaci ztráty předchůdce z tabulky E. přílohy 
č.1 II. oddílu 

    

23.03.07 Zapracování změn do vkládání a aktualizace ÚV DPP 
(příznak řádu číselných hodnot v ÚV - milióny vs. 
tisíce) 

    

23.03.08 Zohlednění změn ÚV ve výpisech ÚV     

23.03.09 Zohlednění příznaku řádu číselných hodnot v ÚV při 
práci s údaji z ÚV 

    

23.04 EPO - Zapracování úprav vyplývající z DAP DPP pro 
ZO 2021 a části ZO 2022 pro ÚV (novela z.č. 
563/1991 Sb.) - WWW 

UA2 HL202004865  1 157 287,00 

23.04.01 Úprava stránek formuláře pro zadávání údajů DAP 
DPP - za ZO roku 2021 a části ZO roku 2022 pro ÚV 

    

 

 

 
 

 



30.11.2021 9 

 
 

 

 

 
 

ID úlohy 

 

Popis úlohy 

 

DT 

 

Odkaz HL 

IBM 
vývoj 

celkem 
MD 

 
Celkem Kč 
bez DPH 

23.04.02 Úprava kontrol a přepočtů pro DAP DPP - za ZO 
roku 2021 a části ZO roku 2022 pro ÚV 

    

23.04.03 Úprava struktury vstupního souboru pro DAP DPP - 
za ZO roku 2021 a části roku 2022 pro ÚV 

    

23.04.04 Úprava nápovědy pro DAP DPP - za zdaňovací 
období roku 2021 a části ZO roku 2022 pro ÚV 

    

23.04.05 Úprava tisku DAP DPP do PDF - za zdaňovací období 
roku 2021 a části 2022 pro ÚV 

    

23.05 EPO - Zapracování úprav vyplývající z DAP DPP pro 
ZO 2021 pro ÚV (novela z.č. 563/1991 Sb., úpravy 
související s žádostí o předání ÚZ na MSp) - FÚ 

UA2 HL202004865  418 031,00 

23.05.01 Úprava tabulek pro přijetí DAP DPP     

23.05.02 Úprava funkce pro plnění položek do DB ze 
vstupního souboru ve Zpracování písemností - 
souborů 

    

23.05.03 Úprava úplného opisu DAP DPP ve Zpracování 
písemností - souborů 

    

23.05.04 Úprava obrazovek pro volbu "Prohlížení" ve 
Zpracování písemností - došlých dat 

    

23.05.05 Úprava funkce pro "Kontrolu a nahrání" DAP DPP 
ve Zpracování písemností - došlých dat 

    

23.05.06 Úprava funkce pro "Výpisy písemnosti - došlých 
dat" - DAP DPP 

    

23.06 Zapracování úprav vyplývající z DAP DPP pro ZO 
2021 pro ÚV (novela z.č. 563/1991 Sb.) - ADIS 

UB2 HL202004865  3 801 884,00 

23.06.01 Vypracování nové evidence žádostí o předání ÚZ do 
Sbírky listin 

    

23.06.02 Vypracování výpisů žádostí o předání ÚZ do Sbírky 
listin 

    

23.06.03 Zohlednění existence navázané žádosti o předání 
ÚZ do Sbírky listin v rámci Zpracování DAP DPP 

    

23.06.04 Zohlednění nové evidence v úloze ZMP (DP = 770)     

23.06.05 Odeslání notifikačního mailu o předání ÚZ do Sbírky 
listin 

    

23.06.06 Vypracování funkce (triggerů) pro nastavení 
požadavku na výsun informací o předání ÚZ do 
Sbírky listin k písemnosti DAP DPP na DPR do 
DIS+/požadavku na stažení informací o předání ÚZ 
do Sbírky listin k písemnosti DAP DPP na DPR do 
DIS+ 

    

23.06.07 Umožnění odeslání storno informace k dříve 
předané ÚZ do Sbírky listin 

    

23.06.08 Zohlednění existence žádosti o předání ÚZ do 
Sbírky listin v rámci zpracování ÚV DPP (možnost 
přechodu do evidence žádostí) 

    

23.06.09 Zohlednění nové evidence žádostí o předání ÚZ do 
Sbírky listin v aparátu pro replikaci dat DPP z DB FÚ 
do DB GFŘ 

    

      



30.11.2021 10 

 
 

 

 

 
 

ID úlohy 

 

Popis úlohy 

 

DT 

 

Odkaz HL 

IBM 
vývoj 

celkem 
MD 

 
Celkem Kč 
bez DPH 

23.06.10 Vypracování funkce pro tvorbu upraveného .xml 
souboru pro účely předání ÚZ do Sbírky listin (z 
původního souboru s EPO DAP DPP) 

    

23.06.11 Předání ÚZ do Sbírky listin (příprava dat včetně 
upraveného .xml souboru EPO DAP DPP, 
zapracování volání funkce pro zařazení ÚZ do 
fronty) 

    

23.06.12 Převzetí a promítnutí odpovědi k ÚZ předaným do 
Sbírky listin v evidenci žádostí 

    

23.06.13 Předání informace o zneplatnění ÚZ (příprava dat, 
zapracování volání funkce pro zařazení zneplatnění 
ÚZ do fronty) 

    

23.06.14 Převzetí a promítnutí odpovědi k zneplatnění ÚZ ve 
Sbírce listin v evidenci žádostí 

    

23.06.15 Funkce pro zobrazení avíza na informaci 
upozornění na ÚZ předané do Sbírky listin/předané 
informace o odebrání ÚZ ze Sbírky listin 

    

23.06.16 Funkce pro zařazení ÚZ do fronty     

23.06.17 Funkce pro zařazení zneplatnění ÚZ do fronty     

23.06.18 Úloha odesílání ÚZ z fronty na MSp     

23.06.19 Implementace volání rozhraní služby pro předání 
účetních závěrek do Sbírky listin na straně IDR 
ADISem 

    

23.06.20 Služba pro přijetí odpovědi na straně ADIS     

23.06.21 Návrh rozhraní pro přijetí odpovědi na straně ADIS     

23.06.22 Přidání pravidla do multigateway Secure GW pro 
směřování komunikace ADIS (FÚ) - IDR 

    

23.06.23 Přidání pravidla do multigateway Secure GW pro 
dynamické směřování komunikace IDR - ADIS (FÚ) 

    

23.07 Zpracování údajů z tabulky E přílohy č. 1 v rámci 
DAP DPP za ZO roku 2018 a 2019 

UB2 HL202101798, 
HL202004070 

 949 004,00 

23.07.01 Zapracování změn do vkládání a aktualizace 
DAP/VYM DPP 

    

23.07.02 Zapracování změn do zpracování doměrku DPP v 
Evidenci kontrol 

    

23.07.03 Zapracování změn do formulářů pro prohlížení 
DAP/VYM DPP včetně možnosti zpětného naplnění 
tabulky uplatněných ztrát u již existujících záznamů 
DAP/VYM 

    

23.07.04 Zapracování změn do kontrol akce Odsouhlasení 
DAP/VYM a do kontrol protokolu o dříve 
vyměřených DAP DPP 

    

23.07.05 Zohlednění změn realizovaných v rámci zpracování 
DAP DPP za ZO roku 2018 a 2019 v opisech a 
vybraných výpisech DAP DPP 

    

23.07.06 Úprava funkce pro nahrání DAP DPP ve Zpracování 
písemností - došlých dat 

    

 

 
 



30.11.2021 11 

 
 

 

 

 
 

ID úlohy 

 

Popis úlohy 

 

DT 

 

Odkaz HL 

IBM 
vývoj 

celkem 
MD 

 
Celkem Kč 
bez DPH 

23.07.07 Úprava funkcí pro kontrolu a zobrazení ztrát, výběr 
ztráty vykázané DS v DAP DPP v příloze II. oddílu 
Tab. E. pro ZO s datem konce celého ZO < 
"30.6.2020" 

    

23.07.08 Úprava funkce pro zjištění období, ve kterých lze 
odečíst ztrátu pro nastavení lhůty pro stanovení 
daně, výběr ztráty vykázané DS v DAP DPP v příloze 
II. oddílu Tab. E. pro ZO s datem konce celého ZO < 
"30.06.2020" (§ 38r odst. 2 ZDP) 

    

23.07.09 Úprava funkce pro výběr a zobrazení "Přehledu 
ztrát", úprava výběru/zobrazení aktuálně 
zpracovávaného ZO včetně vyhodnocení 
posloupnosti zpracování 

    

23.15 Zapracování ukládání ÚV dle jiných vyhlášek než 
dle č. 500/2002 Sb. z elektronicky podaných DAP 
DPP a jejich další využití - od ZO roku 2021 

UD1   1 821 736,00 

23.15.01 Úprava tabulek pro přijetí DAP (ÚV) DPP     

23.15.02 Úprava funkce pro nahrání EPO DAP DPP do 
došlých dat 

    

23.15.03 Úprava funkce pro prohlížení EPO DAP DPP 
v došlých datech 

    

23.15.04 Vypracování funkce pro úplný opis ÚV DPP (dle jiné 
vyhlášky než č. 500/2002 Sb.) 

    

23.15.05 Úprava funkce pro nahrání EPO DAP DPP z došlých 
dat do daňové úlohy 

    

23.15.06 Zapracování nových vyhlášek/položek do 
zpracování ÚV DPP 

    

23.15.07 Zohlednění úprav ve výpisech a opisech ÚV DPP     

23.15.08 Zapracování úprav do zpracování DAP DPP     

23.15.09 Zohlednění nových DB tabulek v úloze ZMP (DP = 
770) 

    

23.15.10 Zohlednění nových údajů v aparátu pro replikaci 
dat DAP/ÚV DPP z DB FÚ do DB GFŘ 

    

23.15.11 Zohlednění nových údajů ve funkci pro výběr dat 
z DAP/ÚV DPP pro účely MF Statistik 

    

23.16 Zpřístupnění a zobrazení informací o předání ÚZ 
do MSp v DIS+ 

UC1   740 722,00 

23.16.01 Úpravy výsunů dat z úrovně FÚ – rozšíření dat 
struktur vynášených písemností o informace k 
vyřízení požadavků předání účetní závěrky pro 
písemnost DAP DPP s danou žádostí 

    

23.16.02 Úpravy programů pro přenosy/odeslání dat do 
DIS+, nové dat. informace - úroveň FÚ 

    

23.16.03 Úpravy programů pro příjem dat do DIS+, nové dat. 
informace - úroveň GFŘ 

    

23.16.04 Přesun dat do replikačních tabulek - nové dat. 
informace o předání ÚZ do MSp 

    

 

 
 

 



30.11.2021 12 

 
 

 

 

 
 

ID úlohy 
 
 

23.16.05 

 
23.17 

 
23.17.01 

 

 
23.17.02 

 

 
23.17.03 

 

 
23.17.04 

 
23.17.05 

 
23.17.06 

 
23.17.07 

 
43.00 

43.01 

 
43.01.01 

 
43.01.02 

43.01.03 

43.01.04 

43.01.05 

43.01.06 
 
 

ID úlohy 

 

Popis úlohy 
 
 

Úpravy zobrazení nových informací v detailu 
písemnosti DAP DPP na PMD 

Zapracování použití centrálního úložiště BLOBů - 
Obsah vytvářeného souboru pro MSpr 

Rozšíření struktur tabulky detailu Žádosti o předání 
ÚZ na MSp s vytvořeným XML souborem pro toto 
předání 

Ošetření aktualizace rozšířené struktury tabulky ve 
všech programech DPP pracujících s doplňkem k 
této Žádosti 

Zapracování API funkcí,včetně ošetření nových 
chybových stavů, do všech funkcí, které pracují 
přímo s příslušným uloženým souborem 

Vypracování funkce pro vyhodnocení archivačních 
podmínek 

Vypracování funkce pro získání hodnot 
metainformací o BLOBu pro jeho archivaci 

Úpravy ZMP - úpravy ve zmrazení tabulek žádostí o 
předání ÚZ do MSp 

Úpravy ZMP - úpravy v algoritmech stěhování 
tabulek žádostí o předání ÚZ do MSp 

SPA Systémové práce - AIX 

Zapracování použití centrálního úložiště BLOBů - 
vytvářená data pro předání UZ do MsP 

Rozšíření číselníku BLOBů, java mapování nové 
tabulky 

Rozšíření plnění evidence lokálního klienta CÚB 

Rozšíření klientské části CÚB 

Rozšíření serverové části CÚB 

Rozšíření monitorování stavu výsunu BLOBů na FÚ 

Rozšíření monitorování stavu výsunu BLOBů v 

centru 
 

Popis úlohy 

 

DT 
 

 

 

 
UE1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
UE1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DT 

IBM 

Odkaz HL 
vývoj

 
celkem 

MD 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O2 ITS vývoj celkem MD 

 
Celkem Kč 
bez DPH 

 

 

 

494 304,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 063 413,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Celková cena O2 

ITS bez DPH 

95.00 Integrované datové rozhraní    

95.110 Předávání ÚZ - rozhraní k ADIS UB2  742 755,00 

95.110.1 Vytvoření služby pro příjem metadat ÚZ od ADIS    

95.110.2 Vytvoření služby pro příjem souborů od ADIS    

95.110.3 Vytvoření volání služby pro předání odpovědi 
výsledků zpracování do ADIS 

   

95.110.4 Vytvoření mockovací služby pro příjem souborů 
od ADIS 

   

95.110.5 Vytvoření mockovací služby pro příjem metadat 
UZ 

   

 

 
 



30.11.2021 13 

 
 

 

 

 

ID úlohy Popis úlohy DT O2 ITS vývoj celkem MD 
Celková cena O2 

ITS bez DPH 

95.210 IDR - zpracování uvnitř IDR -předávání ÚZ na 
MSp 

UB2  430 710,00 

95.210.01 Zpracování dat uvnitř IDR - odesílané dokumenty    

95.210.02 Zpracování dat uvnitř IDR - odpověď ze strany 
MSp 

   

95.210.03 Vytvoření datového modelu pro ukládání 
mezistavů integrační služby 

   

95.310 Předávání ÚZ - rozhraní k MSp (eGSB) UB2  1 094 355,00 

95.310.01 Vytvoření volání služby pro předání souborů ÚZ 
na MSp (eGSB) 

   

95.310.02 Vytvoření volání služby pro předání metadat ÚZ 
na MSp (eGSB) 

   

95.310.03 Vytvoření služby pro příjem odpovědi z MSp 
(eGSB) 

   

95.310.04 Zajištění podpory při návrhu a schvalování eGSB 
kontextů pro komunikaci mezi AIS 

   

95.310.05 Ověření komunikace s MSp prostřednictvím 
eGSB 

   

95.310.06 Vytvoření mockovací služby pro předání souborů 
na eGSB (MSp) 

   

95.310.07 Vytvoření mockovací služby pro předání metadat 
na eGSB (MSp) 

   

95.410 Tvorba testovacích scénářů, příprava a realizace 
průřezových testů 

UB2  404 340,00 

95.410.01 Tvorba testovacích scénářů, příprava a exekuce 
bezpečnostních testů 

   

95.410.02 Tvorba testovacích scénářů, příprava a exekuce 
výkonových testů 

   

95.410.03 Tvorba testovacích scénářů, příprava a exekuce 
integračních testů 

   

95.410.04 Součinnost při UAT testech    

95.411 E2E testování UE1  105 480,00 

95.411.01 Tvorba testovacích scénářů, příprava a exekuce 
E2E testů 

   

95.510 Logování a monitoring UB2  536 190,00 

95.510.01 Rozšíření monitoringu o monitoring nových 
služeb 

   

95.510.02 Logování nově imlementovaných služeb    

95.520 Dokumentace UB2  131 850,00 

95.520.01 Dokumentace integračních služeb    

95.520.02 Dokumentace skutečného provedení    

95.530 Rozšíření integrační platformy UB2  755 940,00 

95.530.01 APIM INT-příchozí instalace    

 

 
 



30.11.2021 14 

 
 

 

 

 

ID úlohy Popis úlohy DT O2 ITS vývoj celkem MD 
Celková cena O2 

ITS bez DPH 

95.530.02 APIM INT - odchozí instalace    

95.530.03 APIM EXT-příchozí instalace    

95.530.04 APIM EXT - odchozí instalace    

95.530.05 APIM INT-příchozí konfigurace    

95.530.06 APIM INT - odchozí konfigurace    

95.530.07 APIM EXT-příchozí konfigurace    

95.530.08 APIM EXT - odchozí konfigurace    

95.540 Nástroj pro generování testovacích sad UB2  369 180,00 

95.540.01 Vývoj nástroje pro generování testovacích sad    

95.540.02 Vstupní služba pro příjem metadat UZ    

95.540.03 Vstupní služba pro příjem souborů UZ    

95.540.04 Vstupní služba pro příjem odpovědí z MSp    

 

 

 

4.1.1 Legislativní změny – účetní závěrky – vývoj IBM 
 

Distribuční 
termín 

Krok (milník) Celkem Kč 
bez DPH SAZ PTP CNV 

UA2 1 479 830,70 1 973 107,60 1 479 830,70 4 932 769,00 

UB2 1 596 439,20 2 128 585,60 1 596 439,20 5 321 464,00 

UC1 222 216,60 296 288,80 222 216,60 740 722,00 

UD1 546 520,80 728 694,40 546 520,80 1 821 736,00 

UE1 572 483,10 763 310,80 572 483,10 1 908 277,00 

CELKEM Kč bez DPH 14 724 968,00 

 

4.1.2 Legislativní změny – účetní závěrky – vývoj O2 ITS 
 

Distribuční 
termín 

Krok (milník) 
Cena za DT celkem 

SAZ PTP CNV 

UB2 1 339 596,00 Kč 1 786 128,00 Kč 1 339 596,00 Kč 4 465 320,00 Kč 

UE1 31 644,00 Kč 42 192,00 Kč 31 644,00 Kč 105 480,00 Kč 

CELKEM Kč bez DPH 4 570 800,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

30.11.2021 15 

 

 

 

4.2 Služby QA – Smlouva o zajištění odborných služeb pro 

zajištění vývoje a řízení kvality Aplikace ADIS (QA) 
 

Fakturační 
termín 

Předpokládaný 
měsíc a rok 

Definice fakturačního termínu IBM QA cena 
v Kč bez DPH 

 
SAZ / UB2 

 
12/2021 

Protokolární splnění kroku "Schválení a podpis 
analytického zadání / dílčího projektu" pro distribuční 
termín UA2 

 
640 846,95 

PTP / UB2 02/2022 
Protokolární splnění kroku "Podpis závěrečného 
protokolu o testování" pro distribuční termín UA2 

854 462,60 

CNV / UB2 03/2022 
Protokolární splnění kroku "Celoplošné nasazení verze" 
pro distribuční termín UA2 

640 846,95 

 
SAZ / UE1 

 
05/2022 

Protokolární splnění kroku "Schválení a podpis 
analytického zadání / dílčího projektu" pro distribuční 
termín UE1 

 
15 138,09 

PTP / UE1 08/2022 
Protokolární splnění kroku "Podpis závěrečného 
protokolu o testování" pro distribuční termín UE1 

20 184,12 

CNV / UE1 09/2022 
Protokolární splnění kroku "Celoplošné nasazení verze" 
pro distribuční termín UE1 

15 138,09 

  CELKEM Kč bez DPH 2 186 616,80 

 
 
 

4.3 Řízení vývoje ADIS – poměrná část dle rozsahu úprav ADIS 
 

Celková výše ceny za služby řízení vývoje ADIS činí 882 428,32 Kč (slovy: osm set osmdesát dva 

tisíce čtyři sta dvacet osm korun českých a třicet dva haléře) bez daně z přidané hodnoty. 

Tato cena (za služby řízení vývoje ADIS) bude Objednatelem hrazena v 10 stejných měsíčních 

splátkách ve výši 88 242,83 Kč (slovy: osmdesát osm tisíc dvě stě čtyřicet dva tisíce korun českých a 

osmdesát tři haléřů) bez DPH, a to vždy zpětně po skončení každého z kalendářních měsíců v období 

od 01. 12. 2021 do 30. 09. 2022. 

 

4.4 Koordinační služby a činnosti podpory kybernetické 

bezpečnosti 

 Dohled nad dodržováním bezpečnostních požadavků 

 Dohled a koordinace tvorby dokumentace s ohledem na bezpečnost 

 Dohled nad architekturou nových úprav aplikace ADIS s dopadem do bezpečnosti 

 Bezpečnostní konzultace nových úprav ADIS 

 Účast na jednání týmu bezpečnosti v rámci vývoje nových úprav ADIS 

 Koordinace požadavků na integraci nových úprav aplikace ADIS do systému řízení 

bezpečnosti 



 
 

30.11.2021 16 

 

 

 

Distribuční 
termín 

Krok (milník) 
Cena za DT celkem 

SAZ PTP CNV 

UA2 312 759,96 250 207,97 62 551,99 625 519,92 

UB2 337 404,99 269 923,99 67 481,00 674 809,97 

UC1 46 965,14 37 572,11 9 393,03 93 930,28 

UD1 115 506,34 92 405,07 23 101,27 231 012,67 

UE1 120 993,43 96 794,74 24 198,69 241 986,86 

   CELKEM bez DPH 1 867 259,70 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
 

30.11.2021 17 

 

 

 

5. Platební podmínky 
 

 

 

Platební podmínky a další ujednání budou sjednány v Prováděcí smlouvě č 9. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


